
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Karolina Krymer

Zarządzenie Nr 140/2024 Burmistrza Miasta
Mława z dnia 26 czerwca 2024 r.

z dnia 26 czerwca 2024 r.
zmieniające Zarządzenie w sprawie wprowadzenia do realizacji Regulaminu
przyznawania patronatu Burmistrza Miasta Mława nad inicjatywami, wydarzeniami i
imprezami o charakterze edukacyjnym, kulturalnym, naukowym, sportowym i
obywatelskim, których celem jest promowanie Miasta Mława
Na podstawie art. 31 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), Burmistrz Miasta
Mława zarządza, co następuje:
§ 1. W Zarządzeniu nr 164/2022 Burmistrza Miasta Mława z dnia 17 sierpnia 2022 r.
w sprawie wprowadzenia do realizacji Regulaminu przyznawania patronatu
Burmistrza Miasta Mława nad inicjatywami, wydarzeniami i imprezami o charakterze
edukacyjnym, kulturalnym, naukowym, sportowym i obywatelskim, których celem
jest promowanie Miasta Mława, § 5 otrzymuje brzmienie: „Wykonanie zarządzenia
powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta Mława”.
§ 2. Regulamin przyznawania patronatu Burmistrza Miasta Mława nad inicjatywami,
wydarzeniami i imprezami o charakterze edukacyjnym, kulturalnym, naukowym,
sportowym i obywatelskim, których celem jest promowanie Miasta Mława,
stanowiący załącznik do Zarządzenia, o którym mowa w § 1, otrzymuje brzmienie
określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego
Urzędu Miasta Mława.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Do pobrania
Zarządzenie Nr 140/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 26 czerwca 2024 r. 124.93
KB
Zarządzenie Nr 140/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 26 czerwca 2024 r. 14.41
KB
Załącznik do Zarządzenia Nr 140/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 26 czerwca
2024 r. 59.28 KB
Załącznik do Zarządzenia Nr 140/2024 Burmistrza Miasta Mława z dnia 26 czerwca
2024 r. 18 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Wioletta Mikucińska 
Osoba wprowadzająca informację:   Karolina Krymer 
Data wytworzenia informacji:   02.07.2024 10:34:04 
Data publikacji informacji:   02.07.2024 10:32:39 
Data ostatniej modyfikacji:   02.07.2024 10:34:04 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
02.07.2024 10:34:04 Karolina Krymer strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-1402024-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-26-czerwca-2024-r

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20patronat%202024%20zmiana%20wydzialu.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20patronat%202024%20zmiana%20wydzialu.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20patronat%202024%20zmiana%20wydzialu.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20patronat%202024%20zmiana%20wydzialu.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20patronat%20%202024%20za%C5%82%C4%85cznik.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20patronat%20%202024%20za%C5%82%C4%85cznik.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20patronat%20%202024%20za%C5%82%C4%85cznik.docx
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20patronat%20%202024%20za%C5%82%C4%85cznik.docx

